
web | http://www.camibox.eu

NOVINKY 2012 - podzim

WEB MANAGEMENT
Systém pro monitorování stavu jednotky pomocí 
webového prohlížeče. Kromě akustického signálu je 
tedy již možné přehledně sledovat všechny zásadní 
parametry (síly signálu na spojích, datové toky, stavy 
spojení na LAN portech, doba běhu jednotky, zátěž 
CPU, atp.) a to pomocí webového prohlížeče 
v notebooku či telefonu.
Každá jednotka informuje o vlastních hodnotách 
a Master o celé síti na 1 stránce (viz obrázek).
Připravujeme možnost centrálního sledování zakázek 
z jakéhokoliv místa internetu. Montážní firma tak bude 
mít přehled o stavu všech svých zakázek.

NONSTOP DOHLED
V případě, že zákazník zajistí trvalou internetovou 
konektivitu do sítě CAMIBOX, je síť po dobu záruky 
nepřetržitě sledována naší automatickou hlídací službou. 
V případě nestandardní situace (přetrvávající výpadek, 
nebo ztráta spojení na kameru) bude o této situaci 
zákazník neprodleně informován.
Instalační firma se tak dozví o problému dříve, než ho 
nahlásí provozovatel systému, čímž se zvyšuje výsledný 
komfort koncového zákazníka.

KRUHOVÉ TOPOLOGIE
Zvyšte dostupnost přenosu z bodů sítě, které datově 
odřízl problém některého uzlu (výpadek proud). Stačí 
navrhovat a vytvářet redundantní spoje, nejlépe 
vzájemné propojení konců rozvětvené sítě.
V případě problému jsou data ze vzdálených bodů 
automaticky přesměrovány záložním spojem do doby 
vyřešení situace.

M2

S1

S1

S1

S1

S1

S1

redundantní
spoj

M4

S1

C3

S1

S1

C3

ALARM !

Strana 1 / 2

ZDARMA



  

web | http://www.camibox.eu

NOVINKY 2012 - podzim

REFERENCE INSTALACE
● BG - Kula (2xM4,2xS2,12xS1) - perimetr 2 solárních elektráren
● CZ - Ševětín (M3,2xS2,5xC1) - perimetr solární elektrárny
● CZ - Viglas (M2,2xS2,2xC2,2xC1)- solární elektrárna
● CZ - Dynín (M3,2xS2,S1,C2,4xC1) - solární elektrárna
● CZ - Jesenik (M8,4xS1,8xC1) - městský kamerový systém pro městskou policii
● CZ - Hlučín (M6,S1,5xC1) - městský kamerový systém - první etapa
● IT - HESA (5xSETs,CPS-20,A035) - prodej samostatných SETů
● SK - Bukoza (M1,S5,C1 - FASE 1) - městský kamerový systém
● SK - Dunajska Streda (M4,S3,S2,S1,C3,3xC1) - městský kamerový systém
● SK - Presov (M2,3xS1,2xC1) - městský kamerový systém
● SK - Batizove (M2,S1,2xC1) - městský kamerový systém
● SK - Liptovský Mikuláš (M1,S2,2xC1) - městský kamerový systém
● HU - Taktaharkany - Miskolc (M6,3xS1,1xC3,3xC2,2xC1) - obecní kamerový systém
● ES - Albacete (M2,2xS3,S1,2xC2,4xA035) - silniční provoz, 4 kruhové objezdy
● ES - RODYCH (M8,4xS2,S1,11xC1) - rozlehlá solární elektrárna
● ES - INV-CEMEX (M3,S2,C3,3xC1) - firemní areál
● ES - ESP-LAYO (M5,S7,S4,C4,9xC2) - golfové hřiště s členitým terénem
● ES - CHURRIANA - (M5,S7,2xS1,2xC3) - městský kamerový systém

Strana 2 / 2

Fotografie 
poskytla firma 
FIRETON, s.r.o.


	Snímek 1
	Snímek 2

